[image: Герб на бланк]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17» января 2022 г.                                                                                                           №   3

Об отмене распоряжения  Администрации Мирненского сельского поселения от 10.01.2022 № 1 «Об  организации проведения крещенского купания населения в честь православного праздника «Крещения Господне» и мерах по обеспечению безопасности людей во время проведения мероприятий
в рамках празднования Крещения»

В соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 18 марта 2020 года № 156-ра «О введении режима функционирования «повышенная готовность», из-за ограничений по профилактике распространения коронавирусной инфекции на территории Мирненского сельского поселения

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Отменить 19 января 2022 года проведение крещенского купания на территории Мирненского сельского поселения в д. Малое Протопопово река Ушайка.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать  настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение»
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                   		    Юрков А.С.

исп. Щелкова И.Н.
тел. 955 -198
image1.jpeg